徳島の未来を担う学生たちにキャリアアップ

第 3回「学生×食品開発プロジェクト」
成果発表会の開催について

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に

対し、格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 COC+事業「とくしま元気印イノベーション人材育成プログラム」の一環として第 3 回「学

生×食品開発プロジェクト」の成果発表会を開催します。県内の大学生チームが県内の中小

企業と共同で新たな食品開発にチャレンジしました。徳島の地域資源をどのように活用し、

PR するのか・・・学生たちの食品にかけた想いをプレゼンテーションします。

 つきましては、ご多用中とは存じますが、取材方ご配慮くださいますようお願いいた

します。

Press Release

 記

●日 時  平成２９年１０月１４日（土）

１０：００～１２：００

●場 所  アスティ徳島２階 学習室

●参加費  無料（一般観覧自由）

●発表者  四国大学チーム × 藍 club  A チーム

四国大学チーム × 藍 club B チーム

徳島文理大学チーム × 柚りっ子

徳島文理大学リーム × 茶々家

トモニ SunSun マーケット × nest farm

         ●講評者  松重 和美（四国大学学長）

               曽谷さおり（モンテクルー代表・６次産業化プランナー）

               羽藤 七海（徳島大学学生）

以上

【問合せ先】〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

 社会連携推進課（COC+）（担当：吉田）

TEL:088-665-9953

TEL:088-665-9351

「学生×食品開発プロジェクト」第３回

成果発表会

徳島県内の学生がチームに
分かれて食品開発にチャレンジ
しました。
徳島の地域資源をどのように活用し
PRするか？学生たちの食品開発に
かけた想いをプレゼンテーション
します。

主催 とくしま元気印イノベーション人材育成プログラム（COC＋事業）
NPO法人チャレンジサポーターズ（トモニSunsunマーケット）

四国大学チーム×藍Club Ａチーム
四国大学チーム×藍Club   Ｂチーム
徳島文理大学チーム×柚りっ子
徳島文理大学チーム×茶茶家
トモニSunSunマーケット×

next farm

―講評者―
松重 和美（四国大学 学長）
曽谷さおり氏（モンテクルー 代表・６次産業化プランナー）
羽藤七海氏（徳島大学 学生）

日時 平成２９年１０月１４日(土)
am１０：００～１２：００

会場 アスティ徳島２Ｆ
学習室

参加 無料、一般観覧自由

お問合せ先 四国大学社会連携推進課（ＣＯＣ＋担当）
徳島市応神町古川字戎子野123-1 088-665-9953

藍Club様
茶茶家様
柚りっ子様
next farm様

食品開発協力企業

発表者

徳島の未来を担う学生たちにキャリア教育